## روزشمار جنگ

دوشنبه

۱۷ اردیبهشت ۱۳۶۳

۵ شعبان ۱۴۰۴

۷ مه ۱۹۸۴

۱۵۹

در ادامه پیشروی آب در شرق جزیره جنوبی مجنون، امروز آب بخش بیشتری از مواضع نیروهای خودی را فراگرفت و آنها را ناچار به تخلیه قسمتی از مواضع خود کرد.